
Ministero dell'Istruzione
I.I.S  "G. Romani"

Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)
Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.e  du.i  t  
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo
Agli Atti
All’Albo

Oggetto: Integrazione determina prot. n. 599 del 03/02/2021.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la propria determina prot. n. 599 del 03/02/2021;
VISTO l’esito dell’ordine n. 6005163 prot. n.  600 del 03/02/2021, ordine rifiutato

perché inferiore al minimo di ordine di spesa pari ad euro 400,00 al quale
vanno aggiunti euro 15,00 per il trasporto;

VISTO il preventivo del 6/2/2021 dell’azienda farmaceutica municipale con materiale
in pronta consegna;

DATO ATTO che permane la necessità e l’urgenza di acquisire i beni

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016, l’affidamento
diretto, tramite  ordine diretto  alla azienda farmaceutica municipalizzata che ne ha
garantito la disponibilità immediata, per la fornitura dei sottodescritti beni:

DESCRIZIONE Q.tà CIG

PULSOSSIMETRO

Fornitore: AFM Casalmaggiore (CR)

3 Z7A307B9A6

• di autorizzare la spesa complessiva  di  €  66,00 iva esclusa  relativa all’esercizio
finanziario 2021;

• di confermare la Dirigente Scolastica quale Responsabile Unico del Procedimento,
ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016;

• di richiedere all'impresa assegnataria la  consegna  dei beni  entro e non oltre  7
giorni dall'ordine;

• che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet dell’Istituzione
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza.

La Dirigente Scolastica
                  Luisa Caterina Maria Spedini

                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs 39/93

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 689 del 06-02-2021 - Tit. VI 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

